
Paradis International A/S

Vesterbrogade 4 A, 1., 1620 København V

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 31 75 31 98

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 31/5 2016

Jørgen Bjerre
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Paradis International A/S Vesterbrogade 4 A, 1. 1620 København V CVR-nr.: 31 75 31 98 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Regnskabsår: 7. regnskabsår Hjemstedskommune: København
Bestyrelse	Jørgen Bjerre, formand Henrik Schlüntz Martin Andersen
Direktion	Martin Andersen
Revision	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern Telefon 96 80 10 00 Telefax 96 80 10 01 www.pwc.dk
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Brinck Seidelins Gade 10 9800 Hjørring

Beretning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udvikling af franchisekonceptet internationalt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 1.315.956, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på DKK 2.599.441.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Selskabet, har som følge af underskud i tilknyttede selskaber, tabt selskabskapitalen. Ledelsen i moderselskabet Paradis Group har på et ekstraordinært møde vedtaget at yde et skattefrit tilskud på USD 600.000 til dækning af negative frie reserver.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Bruttotab		-20.950	-13.954
Indtægter af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		-1.267.336	-600.749
Finansielle indtægter	2	2.428	0
Finansielle omkostninger	3	-25.085	-1.713
Resultat før skat		-1.310.943	-616.416
Skat af årets resultat	4	-5.013	-637
Årets resultat		-1.315.956	-617.053

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-1.315.956	-617.053
		-1.315.956	-617.053

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	2.637.735	0
Finansielle anlægsaktiver		2.637.735	0
Anlægsaktiver		2.637.735	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		103.521	97.100
Andre tilgodehavender		3.167	119
Udskudt skatteaktiv		123.663	256.441
Sambeskatningsbidrag		127.765	101.093
Tilgodehavender		358.116	454.753
Likvide beholdninger		3.853	7.413
Omsætningsaktiver		361.969	462.166
Aktiver		2.999.704	462.166

Balance 31. december

Passiver

	Note	2015 DKK	2014 DKK
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.099.441	-668.458
Egenkapital	6	2.599.441	-168.458
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	178.783
Hensatte forpligtelser		0	178.783
Gæld til tilknyttede virksomheder		384.263	439.841
Anden gæld		16.000	12.000
Kortfristede gældsforpligtelser		400.263	451.841
Gældsforpligtelser		400.263	451.841
Passiver		2.999.704	462.166
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	7		
Ejerforhold	8		

Noter til årsregnskabet

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

2 Finansielle indtægter

Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder

	2015 DKK	2014 DKK
	2.428	0
	2.428	0

3 Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder

Andre finansielle omkostninger

	24.085	713
	1.000	1.000
	25.085	1.713

4 Skat af årets resultat

Sambeskatningsbidrag

Årets regulering i udskudt skat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

Regulering af udskudt skat tidligere år

	-127.765	-101.093
	132.778	101.047
	0	34.152
	0	-33.469
	5.013	637

Noter til årsregnskabet

	2015 DKK	2014 DKK
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	421.966	0
Tilgang i årets løb	4.098.000	421.966
Kostpris 31. december	4.519.966	421.966
Værdireguleringer 1. januar	-600.749	0
Valutakursregulering	-14.146	0
Årets resultat	-1.267.336	-600.749
Værdireguleringer 31. december	-1.882.231	-600.749
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	0	178.783
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.637.735	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Paradis USA ApS	København	125.000	100%	2.637.735	-1.267.336

6 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	500.000	-668.457	-168.457
Valutakursregulering	0	-14.146	-14.146
Skattefrit tilskud fra moderselskab	0	4.098.000	4.098.000
Årets resultat	0	-1.315.956	-1.315.956
Egenkapital 31. december	500.000	2.099.441	2.599.441

Noter til årsregnskabet

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2015	2014	2013	2012	2011
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Selskabskapital 1. januar	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	500.000	0
Kapitalnedsættelse	0	0	0	-500.000	0
Selskabskapital 31. december	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

7 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Eventualforpligtelser

Selskabet har påtaget sig en ulimiteret selvskyldnerkaution overfor øvrige selskaber i Paradis Gruppen og hæfter hermed for den samlede gæld i koncernen. Den samlede gæld i øvrige koncernselskaber udgør pr. 31. december 2015 DKK 4.292.770.

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for EC Par Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

8 Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Paradis Group ApS, Vesterbrogade 4 A, 1, 1620 København V.
